فرمایا: قرآن والے اللہ کے عزیز اور اس کے خاص بندے ہیں۔

سنن ابن ماجہ المقدمہ- باب فضل من تعلم القرآن حدیث نمبر 211

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

منگل 29 ستمبر 2009ء 9 شوال 1430 ہجری 29 جنوری 1388 ہجری 94-59 نمبر 219

## پشاور بم دھماکہ میں

## دو احمدیوں کی وفات

احباب جماعت کو بڑے افسوس سے یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 26 ستمبر 2009ء کو عسکری بینک پشاور صدر کے سامنے کار بم دھماکہ میں دو احمدی مکرم ریاض احمد صاحب عمر 40 سال اور مکرم امتیاز احمد صاحب عمر 25 سال پسران مکرم مختار احمد صاحب مرحوم سابق انسپکٹر مال آمد موقع پر ہی وفات پا گئے۔